[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

глава поселка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 января
	20
	16
	г.
	№
	018

PAGE
8

Об отмене постановления Главы поселка от 05 декабря 2014 года № 95
 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования поселок Ханымей»
На основании заключения правовой экспертизы юридического управления департамента внутренней политики Ямало-Ненецкого автономного округа от 16.12.2016 № 1104-02-02/269, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление Главы поселка от 05 декабря 2014 года № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования поселок Ханымей» считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка

А. Е. Лешенко
[image: image1.jpg]